
UCHWAŁA NR 160/XXII/2019 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy nowo powstałej ulicy w Sierpcu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje 

§ 1.  
Nowo powstałej ulicy w Sierpcu położonej na Osiedlu Nr 6 w rejonie ulicy Stefanii 

Sempołowskiej nadać nazwę: 

„BRONISŁAWA CHOJNACKIEGO”, 

( oznaczona na załączniku mapowym) 

§ 2.  
Przebieg ulicy zaznaczony został na załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3.  
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Burmistrza Miasta Sierpca. 

§ 4.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie14 dni od daty ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: 2243809B-5F68-4E67-9635-FA17BB33D5E0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 160/XXII/2019 

Rady Miejskiej Sierpca 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

 
 

Id: 2243809B-5F68-4E67-9635-FA17BB33D5E0. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. nadania 

nazwy nowo powstałej ulicy w Sierpcu 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Paweł Michał Grabowski, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, 

Dariusz Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Krzysztof 

Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

NIEOBECNI (2) 

Maciej Malanowski, Wojciech Andrzej Skorłutowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 27 listopada 2019, o godz. 13:20 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-06-08 12:38:22  


